
 

Feyzullah ASRLAN 

1.Sınıf Emniyet Müdürü-TEMUDDER Antalya Şube Başkanı 

• Kendinizi Tanıtır Mısınız: Merhaba, ben Feyzullah Arslan. 1956 yılında Sivas’ın Gürün İlçesi’nde 
doğdum. İlkokulu Gürün, Ortaokulu Ankara’da bitirdim. 

• Polis Koleji ve Akademi Mezuniyeti/Devresi: 1973 yılında Ankara’da Polis Koleji’nden, 1976 yılında 
da Polis Akademisi’nden mezun oldum. 

• Nerelerde Çalıştınız: Çanakkale Emniyet Müdürlüğü’nde Komiser Yardımcısı olarak göreve başladım 
ve sırasıyla Emniyet Genel Müdürlüğü, Şanlıurfa, Aksaray, Muğla, Fethiye ve İstanbul’da çeşitli 
rütbelerle görev aldım. 

1995 yılında 1. Sınıf Emniyet Müdürlüğü’ne terfi ettikten sonra İkmal Bakım Daire Başkanlığı, Polis 
Başmüfettişliği, APK Uzmanlığı, Arşiv ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ayrıca Polis Bakım ve Yardım 
Sandığı Başkanlığı yaptım. 1998 yılında Elazığ İl Emniyet Müdürü olarak atandım. Yaklaşık 3 yıl bu 
görevimi sürdürdükten sonra 2001 yılının Nisan ayında Kocaeli Emniyet Müdürlüğü görevine, 
Temmuz ayında ise Emniyet Genel Müdür Yardımcılığı’na atanarak aynı zamanda Emniyet Genel 
Müdürlüğü Basın Sözcülüğü görevini de üstlendim. 

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü (2004-2005) ve Emniyet Genel Müdür Yardımcılığıı (2005-2006), 2006 
yılında Antalya İl Emniyet Müdürlü olarak atanıp, 2009-2012 yılları arasında İskandinav Ülkeleri 
Emniyet Müşavirliği görevini yürüttüm. 2012-2017 yılları arasında Milli Savunma Bakanlığı ve 
TBMM’de Başkan Müşavirliği, Milli Eğitim Bakanlığı Müşavirliği ve Talim Terbiye Kurul Üyeliği 
görevlerinde bulundum. Halen Akdeniz Üniversitesi’nde Hukuk Müşavirliği ve Rektör Müşavirliği, 
İstanbul Kültür Varlıkları Kurul Üyeliği ve Adana Tabiat Varlıkları Bölge Kurul Başkanlığı görevlerini 
yürütmekteyim. 

Meslek yaşantımı devam ettirirken Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngilizce Bölümü, Gazi 
Üniversitesi İşletme Fakültesi ve Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültelerinden mezun olup ayrıca Gazi 
Üniversitesi İdari Bilimler, Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitülerinde de yüksek lisans 
eğitimlerini tamamladım. 

“Polisin Hatıra Defteri”, “Gül Güldür Düşündür”, “Asayiş Berkemal”, “Yarınlara Geç Kalmadan” ve 
İskandinav Ülkeleri Danimarka, İsveç, Norveç ve Finlandiya da anılarımı yazdığım “Danca Manca ve 
Bence” isimli yayımlanmış kitaplarım bulunmaktadır. Ayrıca Devlet Tiyatroları tarafından repertuara 
alınarak yurtiçi ve yurtdışında birçok kere sahnelenmiş “Trafikabare (Söz mü)”, “Ehliyet Senin Neyine 



Dön Şinasi Köyüne”, “Yarınlara Geç Kalmadan”, “Feyzullah Arslan Tiyatroları” ve “Bir Dönüş Hikâyesi” 
isimli tiyatro eserlerim bulunmaktadır. 

Avukatlık, Bilirkişilik, Arabuluculuk ve Noterlik ruhsatlarına da sahip, evli ve iki çocuk babası olup 
İngilizce bilmekteyim.  

• Mesleki Anı: Meslek hayatımdan birkaç örnek anı vermek gerekirse; 
• Horoz Harekâtı: 1994-1995 yıllarında Fethiye’de Kaymakam vekilliği ve İlçe Emniyet Müdürlüğü 

görevlerimi yürütmekteyken, turistik otellerden birisinin sahibi yanıma gelerek otelinin hemen 
yanında evi olan bir adamın horozu olduğunu, otelde kalan turistler geç yattığı için erkenden öten bu 
horoz yüzünden turistlerin çok rahatsız olduğunu, bu yüzden turistlerin otelden ayrılıp gittiklerini 
söyleyerek buna bir çözüm bulunmasını istedi. 

Bunun üzerine bir ekip görevlendirerek horoz sahibi ile görüşmelerini ve neticeyi bana bildirmelerini 
istedim. Ekip görevlileri horoz sahibi ile görüşten sonra yanıma gelerek adamın horozunu çok 
sevdiğini, asla ondan vazgeçmeyeceğini, horozu başka bir yere götürmesinin veya kesmesinin 
mümkün olmadığını söylediğini bildirdiler. Bu arada otel sahibi de sık aralıklarla yanıma gelmeye 
devam etti ve otelde bu gidişle hiç turist kalmayacağını söyleyerek benden bu konuya mutlaka bir 
çözüm bulmamı, yoksa bir horoz yüzünden oteli kapatmak zorunda kalacağını söyledi. 

Ben de “Polis ammenin istirahatını temin eder.” görevimden yola çıkarak bu değerli horozun 
sahibinden habersiz ortadan kaldırılmasını istedim ve görevli ekip emrin gereğini yaptıktan sonra 
bana gelip “Horoz harekâtı tamamlandı efendim.” diye bilgi verdi. (Polisin Hatıra Defterinden sayfa-
107) 

Eşekler Anırıyor, Turistler Rahatsız Oluyor: 1993-94 yıllarında Fethiye Emniyet Müdürlüğü ve 
Kaymakam Vekilliği yaptığım dönemde, Kabakçı Köyü civarındaki bir otelin bayan sahibi, bir dilekçe ile 
yanıma gelerek otelin civarındaki eşeklerin sık sık anırdığını ve bundan turistlerin rahatsız olduğunu 
bildirerek konunun önlenmesini istedi. Ben de gayet doğal olarak dilekçeyi Emniyet Müdürlüğü 
Merkez Karakol Amirliği’ne havale ettim. 

Karakol, PTT Karşısı alt katta, İlçe Emniyet Müdürlüğü makamı da üst kattaydı. Bayan, dilekçeyi 
götürdükten 5 dakika sonra Karakol Amiri Başkomiser bana telefon açarak: 

-Müdürüm, bir dilekçe havale etmişsiniz, eğer bana kızmaz ve müsaitseniz sizinle görüşmek istiyorum, 
dedi. Ben de tamam gel dedim. 

Hemen telaşla gelen Başkomiser: “Müdürüm, çok özür diliyorum, 50 yaşından sonra eşeklerle mi 
uğraşacağım? Hem eşekler benim sözümü dinler mi? Bıktım bu kadından, Kabakçı Köyü’nün 
eşeklerine çoban mı olacağım ben?” diye serzenişte bulundu. Ben de ikaz ve ikna ederek eşek 
sahiplerine tebligat yapmasını, eşeklerine sahip olmalarını istemesini söyledim. 

Başkomiser cevapladı: “Müdürüm kızmazsanız ben ona kesin bir çözüm bulacağım, müsaade eder 
misiniz?” diye bana sordu. Ben de “Neymiş bakalım çözüm? diye sordum. Başkomiser: “Müdürüm, 
bayana diyeceğim ki, küçük bir yuvarlak bidon al, 2 kg. zeytinyağı al, bir de boya fırçası al. Bidona 
koyduğun zeytinyağını fırça ile eşeklerin kıçına sür. Eşek anıracağı zaman kıçını sıkamaz, dolayısıyla 
nefesi ağzından değil kıçından çıkar ve anıramaz, turistler de rahatsız olmaz. İşte ona kesin çözüm, ne 
olur bana müsaade edin, ben bu formülü önereyim” dedi. Ben de Başkomiseri rahatlatmak amacıyla 
kerhen “olur” dedim. Biraz sonra otel sahibi şikâyetçi bayan bana “Terbiyesiz, ahlaksız, bana ne diyor” 
diye bağırarak odama girdiğinde, Başkomiserin gerçekten de bana anlattıklarını aynen bayana 
aktardığını anladım. (Gül Güldür Düşündür sayfa-33) 


